szam alatt nyilvantartott 
ingatlanban  1évé 1204 teriletéh6l ... HD.. ... nm-es teriiletet Mogyoréd Nagykozség 
Onkorményzaténak bérbe adja fogtechnikai labor céljdra, hatarozatlan idore a Bérlo részére. 

2. Felek megallapodnak abban, hogy a bérleti dij 46.951 Ft, azaz: Negyvenhatezer 

kilencszazotvenegy forint/hd, mely Gsszeget Bérlé a tdrgyho 10. napjaig elore koételes Bérbeadd 
részére megfizetni. A bérleti dij minden évben inflacidkovetd jelleggel modosul. A Bérlo fizetési 
kotelezettségének a Mogyordd Polgarmesteri Hivatal Pénziigyi Iroddjanak pénztaraba készpénzzel,